
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 
31 октября 2002 года N 1158

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2003 года N 
825. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 27 
декабря 2007 года N 1301.
         Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 
2003 года N 825 утратило силу постановлением Правительства Республики 

  Казахстан от 27 декабря 2007 года  N 1301 (вводится в действие с 1 января 2008 
года и подлежит официальному опубликованию). 
      В целях наращивания объемов поставок сельскохозяйственной продукции на 
внутренний и внешний рынки, снижения уровня импорта продовольствия в 
рамках рационализации мер государственной поддержки сельскохозяйственного 
производства Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 31 постановление 
октября 2002 года N 1158 "Об утверждении Правил организации и проведения 
государственных закупок товаров, работ и услуг" (САПП Республики Казахстан, 
2002 г. ,  N 37, ст.  390) следующее изменение: 
      В Правилах организации и проведения государственных закупок товаров, 
работ и услуг, утвержденных указанным постановлением: 
      параграф 8 главы 2 изложить в следующей редакции: 
      "Параграф 8. Особенности организации и проведения государственных 
закупок сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки, а также 
услуг  по  их  хранению и  перемещению.  
      72. Государственные закупки сельскохозяйственной продукции и продуктов 
ее переработки, а также услуг по их хранению и перемещению осуществляются 
поставщиками (агентами), определенными решениями Правительства 
Республики Казахстан, за счет средств республиканского бюджета, включая 
б ю д ж е т н ы е  к р е д и т ы .  
      73. Порядок организации и проведения государственных закупок 
сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки, а также услуг по 
их хранению и перемещению, осуществляемых поставщиками (агентами) за счет 
средств республиканского бюджета, включая бюджетные кредиты, определяется 
Правительством Республики Казахстан.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.



       П р е м ь е р - М и н и с т р  
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


